2025 年 11 月 14 日

各  位
会社名 株 式 会 社 ア ミ フ ァ

代表者 代表取締役社⾧ 藤井 愉三

（コード番号 7800：東証スタンダード市場）

問合せ責任者 取締役 人事総務部⾧ 三井 直美

（TEL 03-6432-9500）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役

員の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役（2025 年 12 月下旬予定）
（下線が変更箇所）

氏名 新職 現職

藤井
ふ じ い

 俊
とし

行
ゆき

 取締役副社⾧ 専務取締役

2. 執行役員（2026 年１月１日付）
（下線が変更箇所）

氏名 新職 現職

佐川
さ が わ

 陽
はる

都
と

上席執行役員

生産計画室⾧ 兼 事業開発部⾧

兼 業務推進部⾧

執行役員

生産計画室⾧ 兼 事業開発部⾧

兼 業務推進部⾧

後藤
ご と う

 将之
まさゆき

 執行役員 営業部⾧ 営業部⾧

小木
こ ぎ

 芙
ふ

由子
ゆ こ

 執行役員 商品開発部⾧ 商品開発部⾧

三橋
みつはし

 佐多
さ だ

央
お

 執行役員 製造部⾧ 製造部⾧

【参考】役員一覧

（１）取締役（監査等委員であるものを除く）（2025 年 12 月下旬予定）

役職 氏名

代表取締役社⾧ 藤井 愉三 重任

取締役副社⾧ 藤井 俊行 重任

取締役 三井 直美 重任

取締役（社外取締役） 米田 康三 重任

（注）米田康三氏は株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員であります。

（２）取締役（監査等委員である取締役）

役職 氏名

常勤監査等委員（社外取締役） 阿部 正典

監査等委員（社外取締役） 山田 昭

監査等委員（社外取締役） 髙山 昌茂

（注）阿部正典氏、山田昭氏及び髙山昌茂氏は株式会社東京証券取引所の定めに基づ

く独立役員であります。

（３）執行役員（2026 年１月１日付）

役職 氏名

上席執行役員 佐川 陽都

執行役員 堀内 亨

執行役員 後藤 将之

執行役員 小木 芙由子

執行役員 三橋 佐多央

以 上